ДЕПАРТАМЕНТ
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ^  0 9 . № < / # - / )

г. Брянск

О внесении изменений в порядок
определения объема и условий
предоставления субсидий из областного
бюджета на иные цели государственным
учреждениям Брянской области, в
отношении которых департамент
строительства Брянской области
осуществляет функции учредителя

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
<« Д О » dtwnzSpA-_____________ р.оАбУ
Регистрационный номер № т всолт

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях
к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,
постановлением Правительства Брянской области от 5 декабря 2020 года
№ 461-п «Об отдельных вопросах правового регулирования предоставления из
областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям
Брянской области субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» приказываю:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий
предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели
государственным учреждениям Брянской области, в отношении которых
департамент строительства Брянской области осуществляет функции
учредителя, утвержденный приказом департамента строительства Брянской
области от 18.07.2025 № 66-п «Об утверждении порядка определения объема
и условий предоставления субсидий из областного бюджета на иные цели
государственным учреждениям Брянской области, в отношении которых

департамент строительства Брянской области осуществляет функции
учредителя», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. К целевым субсидиям в соответствии с настоящим Порядком
относится субсидия:

№ п/п Аналитический
код Субсидии Наименование целевой субсидии

3.1 7А26

Субсидии государственным учреждениям на
финансовое обеспечение деятельности в период,
когда учреждение не осуществляет оказание
государственных услуг (выполнение работ)».

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Е.Н. Захаренко